Qui in Hispania ortus, sacerdotio auctus in Insulis Philippinis, per quindecim annos in illis ingens apostolicum opus navavit, demum Episcopus anno 1894 consecratus et ad episcopalem sedem Pastopolitanam

sequente anno promotus, in sua Dioecesi Pastor bonus fuit, ad imaginem Christi Summi Pastoris, ex cuius amore manabat tota Episcopi Ezechielis sapientia pastoralis, caritas paterna, zelus promovendae divinae gloriae et procurandae animarum salutis.

Nam Sanctus Ezechiel ante omnia fuit vir continuae orationis, praesertim in conficiendo eucharistico Sacrificio et in adoranda Christi Domini reali praesentia sub speciebus sacramentalibus. Siquidem Pastoris Aeterni et Episcopi animarum nostrarum mira Redemptionis opera semper Divinae caritatis fuerunt effectus, quae in Illius perfectissima oratione ardebat. Sanctus insuper Ezechiel Beatissimam Virginem Mariam singulariter dilexit. Fulget itaque exemplar vitae interioris sacerdotum atque, necessario nexu, incitamentum ad generosam sacri ministerii perfunctionem.

Christifideles autem, praesertim Hispaniae, Insularum Philippinarum, Columbiae, immo totius Americae Latinae, eum invocant et venerantur. ut ex memorato centies anniversario die magnum emolumentum Ecclesiae Dei obveniat, Indulgentiae plenariae donum, quod ex benevolentia Sanctitatis Tuae humiliter expostulatur, valde proderit. Et Deus, etc.

### **Die 6 Martii 2006**

PAENITENTIARIA APOSTÓLICA, de speciali Summi Pontificis mandato, plenariam benigne concedit Indulgentiam, suetis condicionibus sacramentalis Confessionis, eucharisticae Communionis orationisque ad mentem eiusdem Summi Pontificis rite adimpletis, animo omnino elongato ab affectu erga quodcumque peccatum, a christifidelibus in infra notatis ecclesiis lucranda, si cui iubilarum functioni vel pió exercitio in honorem Sancti Ezechielis atiente ac religiose interfuerint, vel saltem Orationem Dominicam et Fidei Symbolum recitaverint, addita pia aliqua invocatione ad SS. mam Deiparam Virg. et Sanctum Ezechielem:

**A.** quolibet die, a die 9 Aprilis usque ad diem 8 Decembris 2006:

**1.** in ipsa Augustinianorum Recollectorum ecclesia, apud Montem Acutum (in Navarra Hispaniae), qua Sanctus Ezechiel die 19 Augusti 1906 piissime in Domino abormivit eiusdemque exuviae fidelium venerationi exponuntur;

2. in Sancti Sebastiani Basilica, oppidi “Quiapo” Manilensis, praecipua Augustinianorum Recollectorum ecclesia in Insulis Philippinis posita, ubi Sanctus Ezechiel missionarius per quindecim annos fuit (1870-1885);